PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL - SP

EDITAL Nº 01/2022

ÁSECTTA - ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS – ME 1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL - SP, através da Comissão de Fiscalização do Processo

Seletivo, nomeada pela Portaria Nº 444, de 19 de outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais e a “ÁSECTTA –

ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS - ME”, responsável pela realização deste certame,

tornam público para conhecimento dos interessados o presente Edital: Errata - Gabarito Oficial.

Auxiliar de Educação - Médio

01: D 02: B 03: A 04: C 05: B 06: C 07: A 08: B 09: A 10: C

11: D 12: A 13: C 14: B 15: A 16: C 17: C 18: B 19: A 20: C

21: A 22: C 23: B 24: B 25: D 26: C 27: A 28: C 29: A 30: D

Merendeira - Tarde - Fundamental

01: C 02: B 03: D 04: A 05: B 06: D 07: A 08: C 09: C 10: A

11: A 12: B 13: D 14: B 15: D 16: B 17: D 18: B 19: C 20: B

21: C 22: B 23: A 24: B 25: D 26: C 27: C 28: B 29: B 30: C

Professor de Educação Infantil – PEB-EI - Superior

01: B 02: D 03: A 04: C 05: B 06: D 07: B 08: C 09: C 10: D

11: D 12: A 13: Anulada 14: D 15: C 16: C 17: A 18: Anulada 19: D 20: A

21: D 22: C 23: C 24: B 25: C 26: A 27: Anulada 28: A 29: B 30: B

Professor de Ensino Fundamental – PEB I - Tarde - Superior

01: A 02: D 03: C 04: B 05: B 06: C 07: C 08: A 09: A 10: B

11: C 12: B 13: C 14: D 15: Anulada 16: A 17: C 18: A 19: A 20: D

21: Anulada 22: Anulada 23: A 24: B 25: A 26: C 27: C 28: D 29: D 30: D

Professor Especialista de Arte – PEB II – Arte - Tarde - Superior

01: A 02: D 03: C 04: B 05: B 06: C 07: C 08: A 09: A 10: B

11: C 12: B 13: C 14: D 15: Anulada 16: A 17: C 18: A 19: A 20: D

21: C 22: B 23: D 24: C 25: C 26: A 27: B 28: D 29: D 30: D

Professor Especialista de Educação Física – PEB II – Educação Física - Tarde - Superior

01: A 02: D 03: C 04: B 05: B 06: C 07: C 08: A 09: A 10: B

11: C 12: B 13: C 14: D 15: Anulada 16: A 17: C 18: A 19: A 20: D

21: Anulada 22: C 23: A 24: A 25: D 26: C 27: A 28: D 29: D 30: D

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL - SP

EDITAL Nº 01/2022

ÁSECTTA - ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS – ME 2

Professor Especialista de Inglês – PEB II – Inglês - Superior

01: B 02: D 03: A 04: C 05: B 06: D 07: B 08: C 09: C 10: D

11: D 12: A 13: Anulada 14: D 15: C 16: C 17: A 18: Anulada 19: D 20: A

21: C 22: D 23: C 24: A 25: D 26: B 27: B 28: A 29: B 30: B

Professor Substituto de Educação Infantil - Tarde - Superior

01: A 02: D 03: C 04: B 05: B 06: C 07: C 08: A 09: A 10: B

11: C 12: B 13: C 14: D 15: Anulada 16: A 17: C 18: A 19: A 20: D

21: Anulada 22: Anulada 23: A 24: D 25: C 26: D 27: C 28: D 29: D 30: D

Professor Substituto de Ensino Fundamental - Superior

01: B 02: D 03: A 04: C 05: B 06: D 07: B 08: C 09: C 10: D

11: D 12: A 13: Anulada 14: D 15: C 16: C 17: A 18: Anulada 19: D 20: A

21: D 22: C 23: C 24: B 25: A 26: A 27: Anulada 28: A 29: B 30: B

Servente - Fundamental

01: C 02: C 03: D 04: C 05: A 06: B 07: B 08: B 09: B 10: C

11: D 12: A 13: C 14: B 15: A 16: C 17: C 18: B 19: A 20: C

21: B 22: B 23: C 24: A 25: B 26: D 27: B 28: A 29: C 30: D

Espirito Santo do Pinhal - SP, 19 de dezembro de 2022.

Prefeita da Prefeitura Municipal de Espirito Santo do Pinhal

Cristina do Carmo Brandão Bueno Domingues